Nomor : 602.1/1.10/JPCCB/PK/PERUMDA AMTI-GRT/VII/2020 

Satuan Kerja : Perusahaan Umum Daerah Air Minum Tirta Intan 

Nama Pekerjaan : Pengadaan dan Pemasangan Jaringan Perpipaan MA 

Cibolerang - Intake Cisangkan Cabang Banyuresmi 

Nilai HPS : Rp. 362,273,000 (Tiga Ratus Enam Puluh Dua Juta Dua Ratus 

Tujuh Puluh Tiga Ribu Rupiah) 

Sumber Dana : Penyertaan Modal Pemerintah Kabupaten Garut 

Tahun Anggaran : 2020 

Sehubungan dengan Surat Keputusan Pengguna Anggaran PERUMDA Air Minum Tirta 

Intan Kabupaten Garut, nomor : 690/I/PMP.2020/SK.PA/V/2020 tanggal 20 Mei 2020